

1.

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : DOS1	Název objektu : STAVEBNÍ PRÁCE "A" 10/2018	JKSO :		
Stavba : PSST	Název stavby : Vícepráce: demontáž kolektoru, geotextilie, montáž chrániček	SKP :		
Projektant :	Počet měrných jednotek :			
Objednatel : SPŠELIT Dobruška	Náklady na MJ :			
Počet listů :	Zakázkové číslo :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : PS-STAV Náchod s.r.o.			
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>		
Dodávka celkem	0	Ostatní náklady	NUS /VRN/	688
Z Montáž celkem	7 194			
R HSV celkem	22 671			
N PSV celkem	4 519			
ZRN celkem	34 384	O N celkem	0	
HZS	0			
RN II. a III. hlavy	34 384	Rezerva RN		
ZRN+VRN+HZS	35 072	IČD	VRN celkem	688
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum : 13.11.2018	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :		
Základ pro DPH	0 % činí :	35 072,00		
DPH	0 % činí :	0,00		
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00		
DPH	0 % činí :	0,00		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>35 072,00</b>		

Poznámka :

Objekt :	DOS1	STAVEBNÍ PRÁCE "A" 10/2018	List :	
Stavba :	PSST	DOBRUŠKA-SPŠEL -DMTŽ.KOLEKTOR	Datum :	13.11.2018

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ	10 015,20	0,00	0,00	0,00	0,00
979	DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV	12 630,80	0,00	0,00	0,00	0,00
99	PŘESUN HMOT	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00
711	IZOLACE PROTI VODĚ		4 519,05	0,00	0,00	0,00
M21	ELEKTROMONTÁŽE	0,00	0,00	0,00	7 194,00	0,00
	<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>22 671,00</b>	<b>4 519,05</b>	<b>0,00</b>	<b>7 194,00</b>	<b>0,00</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

<b>Přirážka</b>	<b>Sazba</b>	<b>Základna</b>	<b>Kč</b>
NUS /VRN/	2,00	34 384	687,68

<b>ZÁKLADNY VRN</b>	HSV +PSV + M + D =	34 384
	HSV + PSV + M =	34 384
	HSV + PSV =	27 190

Objekt :	DOS1	STAVEBNÍ PRÁCE "A" 10/2018	List :	
Stavba :	PSST	DOBRUŠKA-SPŠEL -DMTŽ.KOLEKTOR	Datum :	13.11.2018

## POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ</b>						
96205-1116.00	BOURÁNÍ PŘÍČEK ŽELEZOBETON. TL.15CM M2	52,16	95,00	4 955,20	0,00096	0,05000
96305-1113.00	BOURÁNÍ STROPŮ ŽB DESKOVÝCH TL.8CM- M3	2,2	1 100,00	2 420,00	0,00000	0,00000
96504-2241.00	BOURÁNÍ MAZAN.BET.TL.NAD10CM,NAD4M2 M3	2,2	1 200,00	2 640,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ</b>				<b>10 015,20</b>		<b>0,05000</b>
<b>979 DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV</b>						
97908-1111.00	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM T	15	120,00	1 800,00	0,00000	0,00000
97908-1121.00	PŘÍPLATEK K ODVOZU ZA DALŠÍ 1KM T	150	10,00	1 500,00	0,00000	0,00000
97908-2111.00	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI 10M T	15	50,00	750,00	0,00000	0,00000
97908-2121.00	VNITŘ.PŘESUN SUTI PŘÍPL.ZA KD 5M T	54,04	20,00	1 080,80	0,00000	0,00000
97908-6213.00	NAKLADANI VYBOUR HMOT T	15	50,00	750,00	0,00000	0,00000
97999-9998.00	POPLATEK ZA SKLÁDKU SUTI 10% PŘÍMES T	15	450,00	6 750,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV</b>				<b>12 630,80</b>		<b>0,00000</b>
<b>99 PŘESUN HMOT</b>						
99928-1111.00	PŘESUN HMOT PRO OPRAVY V.25M T	0,05	500,00	25,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za PŘESUN HMOT</b>				<b>25,00</b>		<b>0,00000</b>
<b>711 IZOLACE PROTI VODĚ</b>						
71113-1101.00	MONTÁŽ GEOTEXILIE M2	155	12,00	1 860,00	0,00000	0,00000
693-66050	GEOTEXILIE PP 150 G/M2 DO S M2	135	14,16	1 911,60	0,00017	0,03000
99871-1201.00	PŘESUN HMOT IZOLACE PROTI VODĚ 6M %	3 771,60	3,08	116,17	0,00000	0,00000
<b>Celkem za IZOLACE PROTI VODĚ</b>				<b>4 519,05</b>		<b>0,03000</b>
<b>M21 ELEKTROMONTÁŽE</b>						
KALKUL.CENA	KRABICE S-BOX 506 240x190x80 D+M KS	8	290,00	2 320,00	0,00000	0,00000
KALKUL.CENA	TRUBKA /CHRANICKA/ KOPOFLEX 80 D+M M	50	85,00	4 250,00	0,00000	0,00000
KALKUL.CENA	TRUBKA /CHRANICKA/ KOPOFLEX 40 D+M M	12	52,00	624,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za ELEKTROMONTÁŽE</b>				<b>7 194,00</b>		<b>0,00000</b>

Objekt :	DOS1	STAVEBNÍ PRÁCE "A" 10/2018	List :	
Stavba :	PSST	DOBRUŠKA-SPŠEL -DMTŽ.KOLEKTOR	Datum :	13.11.2018

## POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	MJ					